Заявление принято ___________________

Зачислить в 10-1 класс

                  __________________ Рябков С.С.
	Директору МБОУ «Гимназия № 32»

С.С. Рябкову

от ______________________________________

________________________________________

________________________________________

Зарегистрирован по адресу: _______________ _________________________________________ _________________________________________

Заявление о зачислении ребенка в общеобразовательное учреждение

Я, __________________________________________________________________________________,

(ФИО заявителя)

прошу принять моего(ю) сына (дочь):___________________________________________________
(ФИО ребенка)

_________________________ в 101 класс (гуманитарный профиль) муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 32» по результатам индивидуального отбора граждан на получение среднего общего образования.
Дата рождения ребенка: «___» ______________20____г.

Место рождения ребенка: ____________________________________________________________
Адрес ребёнка:
Индекс: ___________________, город: _______________________________,

Улица______________________, дом ______, корпус _______, кв. ________
ФИО отца:___________________________________________________________________________

Телефон _______________________________________________________________________
ФИО матери:_________________________________________________________________________

Телефон _______________________________________________________________________

	Аттестат об основном общем образовании №

22.06.2020 г.

____________________________

          (подпись Заявителя)
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
__________________________________________________________    __________________

                                                       (Ф.И.О. заявителя)                                                                   (подпись заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и  действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
__________________________________________________________    __________________

                                                       (Ф.И.О. заявителя)                                                                   (подпись заявителя)

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на _________________________________ языке; на получение образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации: ____________________________________________.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

___________________________________________________________    __________________

                                                       (Ф.И.О. заявителя)                                                                   (подпись заявителя)

№ заявления на индивидуальный отбор граждан Г- ______ (указать)